PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2021 года                                                                          № 12/63-5
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых  Местным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Сызранском районе   Самарской области по одномандатному избирательному округу на  повторных выборах депутата Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8, назначенных на 19 сентября 2021 года
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Сызранского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых Местным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу на повторных выборах депутата Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8, назначенных на 19 сентября 2021 года, проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 34 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», территориальная избирательная комиссия Сызранского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛА:

1.  Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых Местным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу на повторных  выборах депутата Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8  в количестве одного человека согласно приложению №1 к решению.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.
3. Направить в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов (заверенными выписками из указанного списка) и копиями заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, в соответствующие окружные избирательные комиссии.
4. Направить настоящее решение:

-  в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- в Администрацию Сызранского района Самарской области для    размещения на официальном сайте   муниципального района Сызранский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение принято 22 июля 2021 года в  16  час. 15 мин.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сызранского района Самарской области       ____________М.Ф.Нестеренкова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Сызранского района Самарской области   ________________   Н.В.Фарнанова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии Сызранского района

 Самарской области
от 22 июля  2021 года  № 12/63-5
СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых Местным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу на повторных  выборах депутата Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8

Одномандатный избирательный округ № 8

Богданов Андрей Андреевич,

дата рождения – 13 мая 1994 года,

место рождения – ПОС.МЕЖДУРЕЧЕНСК ГОР.ОКТЯБРЬСКА САМАРСКОЙ ОБЛ.
адрес места жительства –  РФ, Самарская область, Сызранский район, поселок городского типа Междуреченск, ул. Причальная, д.1

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации,

данные документа, удостоверяющего личность, – 36 14  978219,

выдан  26.11.2014г.  Отделом УФМС России по Самарской области в городе Сызрани и Сызранском районе, код подразделения 630-007.